ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 января 2020 г. № 257

О назначении аппарата
и руководителя аппарата
антинаркотической комиссии
Лужского муниципального района

В соответствии с распоряжением Правительства Ленинградской области
от 25.07.2008 № 318-р «О мерах по противодействию незаконному обороту
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на
территории Ленинградской области», рекомендациями антинаркотической
комиссии Ленинградской области, для организационного обеспечения
деятельности антинаркотической комиссии Лужского муниципального
района, администрация Лужского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить руководителем аппарата антинаркотической комиссии
Лужского муниципального района - председателя комитета по вопросам
безопасности администрации Лужского муниципального района
Райгородского Бориса Аркадьевича.

2. Функции аппарата антинаркотической комиссии Лужского
муниципального района возложить на комитет по вопросам безопасности
администрации Лужского муниципального района.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением постанов^ешщ-рставляю за собой.

И.о. главы администрации
Лужского муниципального района

Разослано: члены комиссии - 8 экз., орг. от,

5. Настоящее постановление вступ^ж